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وزنكته بازی چهره ر

آقای بلاتکلیف
سردار آزمون کلا آدم بلاتکلیفی است؛ طوری که خیلی مواقع 
نمی توان سر از افکارش در آورد. تازه ترین گواه این ادعا هم حضور او 
در تلویزیون است؛ جایی که مهاجم تیم ملی مدعی شد هوادار تراکتور 
است و از صمیم قلب دوست دارد این تیم قهرمان لیگ برتر شود، اما 
در عین حال پیش بینی کرد این فصل هم پرسپولیس فاتح مسابقات 
خواهد شد. او در حالی از این دو راهی عشقی- منطقی خود پرده 
برداشت که همین روزها با پیراهن استقلال در حال تمرین است و 
حتی در مسابقه دوستانه این تیم برابر امیدهای باشگاه هم گل زد. 
خلاصه دنیای عجیبی دارد سردار و آدم وقتی این چیزها را می بیند، 
از فراز و نشیب رابطه او با مهدی طارمی هم متعجب نمی شود؛ از 
دست ندادن موقع تعویض و استوری گذاشتن تا قربان صدقه رفتن! 

تفاوت کمال و سیامک
امسال 2 بازیکن مهم پرسپولیس در فهرست مازاد قرار گرفتند 
و ناچار به جدایی شدند؛ یکی سیامک نعمتی و دیگری کمال 
کامیابی نیا. هر 2 بازیکن از تصمیمی که گرفته شده راضی نبودند و 
بابت نوع خداحافظی باشگاه گلایه هایی داشتند، با این حال نحوه 
ابراز این دلخوری از سوی آنها با هم فرق داشت؛ سیامک خیلی 
صریح حرفش را زد و باعث شد شمار زیادی از هواداران پرسپولیس 
علیه او موضع بگیرند، اما کمال با احتیاط و با درنظر گرفتن قواعد 
سخن گفت. او در پایان متن خداحافظی اش با هواداران نوشته 
بود: »اگر روزی خودم بودم و چنین موقعیتی، سعی می کنم آداب 
خداحافظی با سرمایه های انسانی را به جا بیاورم.« اظهار گلایه 
صمیمانه کمال، اتفاقا با واکنش مثبت هواداران مواجه شد تا روشن 

شود »چگونه گفتن« هم به اندازه »چه گفتن« مهم است.

توپ در زمین جواد نکونام
از زمان حضور جواد نکونام روی نیمکت استقلال، تقریبا شکی باقی 
نمانده بود که مهدی هاشمی نسب هم به عنوان دستیار او به جمع 
آبی پوشان باز خواهد گشت. با این حال در روزهای ابتدایی آغاز 
تمرینات استقلال خبری از هاشمی نسب نشد و حتی محمد نوازی 
به عنوان دستیار نکو کار خودش را شروع کرد. بعدتر هاشمی نسب 
گفت: »قسمت نبود امسال در خدمت استقلال باشم.« از این جملات 
او تحلیل های زیادی به عمل آمد، اما واکنش بعدی هاشمی نسب با 
چند روز تأخیر، معادلات را وارد فاز دیگری کرد. بزرگ ترین یاغی 
تاریخ فوتبال ایران نوشت: »نه ممنوع الکارم، نه سر مسائل مالی 
اختلاف دارم و نه تلفنم خاموش است.« هاشمی نسب همچنان نگفته 
دلیل عدم حضورش در استقلال چیست، اما این جملات به وضوح 
توپ را در زمین نکونام انداخت. آیا جواد مایل به این همکاری نیست؟

تصویر ترسناک
کل کل مجازی بیرانوند با افشین پیروانی، هواداران را نگران 

رفتارهای آینده گلرشان کرده است

در شرایطی که به نظر می رسید غائله علیرضا بیرانوند با منتفی شدن 
حضور او در استقلال و ثبت قراردادش با پرسپولیس به پایان 
رسیده، سنگربان سرخ ها خیلی زود استارت یک حاشیه جدید را زد 
تا هواداران نگران ادامه کار باشگاه با او شوند. داستان این است که 
افشین پیروانی، سرپرست تیم در حاشیه مراسم قرعه کشی لیگ 
بیست وسوم در پاسخ به سؤالی پیرامون علیرضا بیرانوند، مدعی شد 
مردم باید او را ببخشند و البته بیرو باید خودش را در پرسپولیس 
نشان بدهد. این اظهارات اما، به مذاق بیرانوند خوش نیامد. پس از 
آن گلر قرمزها یک استوری عجیب و غریب روی صفحه شخصی اش 
گذاشت و نوشت جوان 18ساله نیست که نیاز به اثبات خودش 
داشته باشد. بیرانوند همچنین اضافه کرد کار خطایی نکرده که لازم 

باشد مردم او را ببخشند!
گویا از نظر دروازه بان ملی پوش پرسپولیس، فسخ یکطرفه و احتمالا 
غیرقانونی قرارداد و مذاکره با رقیب سنتی و حیثیتی، کارهای 
اشتباهی نیستند! اگر اینطور است، پس روشن نیست چرا بیرو 
سر تصمیم درستش نایستاد و با آن پیشنهاد بالا، راهی استقلال 
نشد؟ خب شما که عقیده داری خطا نکرده بودی، با سالی 
50 میلیارد با آنها می بستی دیگر! فارغ از این ماجرا 
اما تداوم تنش های بیرو در پرسپولیس یک تصویر 
ترسناک از او ساخته است؛ اینکه مبادا قرار باشد از این 
به بعد چپ و راست شاهد تکرار رفتارهای خارج از 
عرف این دروازه بان باشیم. به هر حال، حقیقت آن 
است که پرسپولیس بیرانوند را صرفا به 
واسطه نیاز فنی برگرداند، وگرنه 
با کاری که او کرد، خیلی ها 
مایل به قطع همکاری 
با این سنگربان بودند. 
حالا هم شاید علیرضا 
با آگاهی نسبت به 
نقطه ضعف،  همین 
خودش را در موضع 
بالادست حس کند. 
او این بار به پیروانی 
تاخته و بار دیگر 
سرپرست تیم را آنفالو کرده؛ چه 
تضمینی وجود دارد که نفر بعدی 
رضا درویش یا حتی شخص 

یحیی گل محمدی نباشد؟

پرسپولیس-مغانلو؛ پرونده باز است
سرخپوشان هنوز از جذب آقای گل فصل گذشته ناامید نشده اند؛ آل کثیر به سپاهان رفته و 

پرسپولیس می خواهد شهریار را به جای او شکار کند

با 
در مترومترودیدهشوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها
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نقش اول نقل و انتقالات فوتبال ایران برای فصل جدید، 
دروازه بان ها بودند؛ از علیرضا بیرانوند گرفته که تصمیم 
داشت راهی استقلال شود و در نهایت قرمزپوش ماند تا 
حسینی که هنوز وضعیت مشخصی ندارد و معلوم نیست 
در تیم نکونام می ماند یا به تیم دیگری می رود. جالب اینکه 
در فوتبال اروپا و جهان هم دروازه بان ها بازار تابستانی 
داغی داشتند. ادوارد مندی از چلسی به الاهلی عربستان 
پیوسته، چندین انتقال انجام شده و چندین انتقال دیگر 

هم در شرف انجام است.
   در این پنجره داوید دخیا پس از 12 سال از 
منچستریونایتد جدا شد. دیگر دروازه بان این تیم یعنی 
دین هندرسون که به طور قرضی به ساوتهمپتون رفته بود 
هم قراردادش را با این تیم قطعی کرد. هنوز مقصد بعدی 

دخیا مشخص نیست.
   منچستریونایتد با باشگاه اوراواردز 
مذاکراتی را درباره زیون سوزوکی 
دروازه بان 20 ساله ژاپنی آغاز کرده، اما 
شیاطین سرخ هنوز پیشنهاد رسمی به 
باشگاه ژاپنی ارائه نکرده است. او البته 
قرار نیست دروازه بان اول تیم باشد و صرفا 
برای ذخیره و همچنین جلب توجه رسانه ها و 

هواداران ژاپنی ممکن است به تیم اضافه شود.
   به نظر می رسد تا فردا انتقال اونانا از اینتر به یونایتد 
برای جانشینی دخیا قطعی شود. اینتر برای این دروازه بان 
کامرونی 60میلیون یورو می خواست اما منچستر با رقمی 

پایین تر و حدود 45میلیون او را جذب خواهد کرد.
   با رفتن اونانا، تنها هندانوویچ برای اینتر مانده و به 
همین خاطر باشگاه سراغ دروازه بان جدید رفته است. 
به زودی و با بهبودی کامل نویر که پارسال هنگام اسکی 
مصدوم شده بود، جایگاه یان زومر سوئیسی در بایرن 

مونیخ متزلزل خواهد شد. این سوئیسی به احتمال فراوان 
راهی اینترمیلان می شود و باشگاه ایتالیایی برای خرید او 

6میلیون یورو پرداخت می کند.
   چلسی به طور جدی، کپا آریزابالاگا را به عنوان گلر 
شماره یک درنظر دارد و به دنبال دروازه بان جوان و یا 
دروازه بان باتجربه ای است که بتواند برای کپا، رقابت ایجاد 
کند. آناتولی تروبین از شاختار، مورد تحسین چلسی 
است. چلسی نمی خواهد به عنوان مثال بیش از 60میلیون 
برای جذب یک دروازه بان خرج کند و پول دیوانه کننده ای 

بپردازد؛ نه برای آندره اونانا و نه برای مایک مانیان!
   باشگاه فیورنتینا با ارائه پیشنهادی خواهان به خدمت 
گرفتن دومینیک لیواکوویچ، گلر تیم ملی فوتبال 
کرواسی و باشگاه دیناموزاگرب شد. لیواکوویچ پس از 
درخشش در پنالتی ها در جام جهانی مورد توجه چند 
باشگاه ازجمله بایرن مونیخ و رئال قرار گرفته بود اما 

مذاکرات هرگز جدی نشد.
   میلان به مشتریان پرشمار مایک مانیان پاسخ رد داده. 
آنتونیو میرانته، دروازه بان 39 ساله و ایتالیایی میلان هم 
قرارداد خود را تا سال 2024 با این تیم تمدید کرده است. 
از سویی، مارکو اسپورتیو، دروازه بان 31 ساله و ایتالیایی 

سابق آتالانتا با قراردادی 4 ساله به میلان پیوسته است.
   هوگو لوریس قراردادش را با تاتنهام به پایان رسانده. او 
از عربستان پیشنهاد دارد اما مشتریانی هم در اروپا وجود 
دارند. لوریس که از تیم ملی فرانسه هم خداحافظی کرده، 
یکی از گزینه های اینترمیلان است اما شاید در سال های 
آخر فوتبالش بخواهد پول بیشتری درآورد و به عربستان 

مهاجرت کند.
   به جای لوریس گولیئلمو، ویکاریو دروازه بان 26 ساله 
و ایتالیایی امپولی با قراردادی 5 ساله به ارزش 19 میلیون 

یورو به تاتنهام پیوست.

پایان وحدت؟
دومین تاجیکستانی پرسپولیس هم احتمالا از این 

باشگاه جدا خواهد شد

پرسپولیس با مشکل ترافیک بازیکن 
در فهرست خود مواجه است و باید 
برای اضافه شدن بازیکنان جدید، 
جا باز شود. همین مسئله موجب 
خداحافظی باشگاه با برخی بازیکنان 
مثل کمال کامیابی نیا شده است. 
این اما کافی نیست و نفرات دیگری 
هم باید خط بخورند. در همین راستا 
گفته می شود جدیدترین بازیکنی 
که بعد از کمال، سیامک نعمتی 
و احمد گوهری از پرسپولیس 
می رود، وحدت هنانوف است. 
هنانوف 23 ساله دیگر نمی تواند 
در فهرست بازیکنان زیر 23 سال 
قرار بگیرد و به همین دلیل یک 
فضا را در لیست بزرگسالان اشغال 
می کند. این در حالی است که او اغلب 
اوقات فصل گذشته را روی نیمکت 
ذخیره ها پشت سر گذاشت و در چنین 
شرایطی حفظ این بازیکن شاید برای 
باشگاه توجیه نداشته باشد. وحدت 
یک فصل ونیم پیش همراه با هموطنش 
منوچهر صفروف به پرسپولیس 
پیوستند، منوچهر خیلی زودتر رفت، 

اما هنانوف کیفیت فنی بالاتری 
داشت، ماند و در چند بزنگاه هم 
خودی نشان داد. بی گمان بزرگ ترین 
اثربخشی او با پیراهن پرسپولیس، 
گلی بود که در ثانیه های پایانی بازی 

بیرون از خانه برابر تراکتور وارد 
دروازه این تیم کرد. او توانایی بازی 
در پست های دفاع میانی و دفاع راست 
را داشت، اما به نظر می رسد کادرفنی 
به این نتیجه دست یافته که وقت وداع 
با دومین تاجیکستانی هم 

فرارسیده است.

گران ترین ها
در حال حاضر به اعتراف کارشناسان  می توان از 
کورتوا )رئال مادرید( به عنوان بهترین دروازه بان 
فعلی جهان نام برد. دروازه بان های دیگری هم 
هستند که در دسته بهترین ها جای می گیرند: 
تراشتگن )بارسلونا(، امیلیانو مارتینس 
)استون ویلا(، مایک مانیان )میلان(، آلیسون 
بکر )لیورپول(، دوناروما )پاری سن ژرمن(، 
رمزدیل )آرسنال(، نویر و زومر )بایرن 
مونیخ(، اوبلاک )اتلتیکو مادرید(، ادرسون 
)منچسترسیتی( و... . برخی دروازه بان ها نظیر 
مندی، کپا، لنو، بوفون، هوگو لوریس و... دیگر 
از دور خارج شده اند. اما کورتوا، تراشتگن و 
دیگران باارزش ترین گلرهای موجود در بازار 
نیستند. براساس بررسی CIES، آرون رمزدیل 
ارزشمندترین دروازه بان جهان به حساب 
می آید. سنگربان آرسنال بالاتر از امثال جان 
لوییجی دوناروما و آلیسون بکر این عنوان را 
به خودش اختصاص داده است. 10 دروازه بان 
با ارزش دنیای فوتبال از نگاه CIES به شرح 

زیر است:
..... )آرسنال    ۷۹میلیون یورو( 11   رمزدیل
22   دوناروما...... )پاریس     ۷5میلیون یورو(
............. )لیورپول    ۶۷میلیون یورو( 33   بکر
44   کاستا.............. )پورتو    ۶5میلیون یورو(
55   ادرسون......  )سیتی     5۷میلیون یورو(
.. )رئال مادرید    52میلیون یورو( 66   کورتوا
77   کوبل....... )دورتموند    ۴8میلیون یورو(
88   اوبلاک........ )اتلتیکو    ۴0میلیون یورو(
................ )اینتر    ۳۷میلیون یورو( 99   اونانا
1100   مرت.............  )ناپولی    ۳۶میلیون یورو(

رانده شدگان رانده شدگان سرخسرخ
در پی استقبال شدید تیم های دیگر از بازیکنان سابق 

پرسپولیس، یک ترکیب منتخب از آنها چیده ایم

امیرحسین اعظمی|  پرسپولیس با جذب 
شهاب زاهدی، مسعود ریگی و محمدحسین 
کنعانی زادگان، تیمش را در ۳پست مهم تقویت 
کرد ولی در آستانه سفر به ترکیه، مهم ترین دغدغه 
یحیی گل محمدی کمبود بازیکن در خط حمله 
است. این در حالی است که عیسی آل کثیر هم 
در تصمیمی غیرقابل پیش بینی راهی سپاهان 
شد؛ اتفاقی که ناراحتی شدید یحیی از مدیران 
پرسپولیس را به همراه داشته است. گل محمدی 
حتی در تمرین روز دوشنبه پرسپولیس هم از 
پیوستن آل کثیر به سپاهان خبر نداشت و به 
خبرنگاران گفت که اگر این بازیکن قصد ماندن 
دارد، حاضر است اقداماتی انجام دهد تا آل کثیر 
قراردادش را تمدید کند. عیسی اما سرانجام 
درحالی که از لحاظ مالی با پرسپولیس به توافق 
نرسیده بود، به پیشنهاد وسوسه انگیز سپاهان 
پاسخ مثبت داد تا چالش های پرسپولیس در خط 

حمله بیشتر شود.
 

  پرسپولیس تلافی می کند؟
پرسپولیس فصل گذشته چند بازیکن را 

به صورت مستقیم از سپاهان جذب کرد 
و امسال هم ریگی را از تیم اصفهانی به 
لیست تیمش اضافه کرد. بدون شک 
جذب آل کثیر هم می تواند یک اقدام 
تلافی جویانه از سپاهان باشد، آن 
هم در شرایطی که سپاهان در خط 
حمله ۴مهاجم دارد؛ شهریار مغانلو، 

رضا اسدی، کاوه رضایی و رضا 
شکاری. حالا پرسپولیس 

با از دست دادن آل کثیر 
باید یک مهاجم به تیمش 
اضافه کند و جالب است 
که بدانید پرسپولیسی ها 
دوباره به فکر جذب 

مغانلو افتاده اند.
سپاهان 2 سال پیش با 
ارائه یک پیشنهاد مالی 
خوب به باشگاه سانتاکلارا، 
چنگ  از  را  مغانلو 

پرسپولیس درآورد ولی حالا مدیران این باشگاه 
تهرانی براساس خواسته گل محمدی درصدد 

جذب مغانلو هستند. پرسپولیس بعد از 
اتمام لیگ تلاش هایش را برای جذب 
این بازیکن شروع کرد ولی باشگاه 
سپاهان در چند نوبت اعلام کرد که 
مغانلو قرارداد دارد و بدون رضایت 
باشگاه نمی تواند جدا شود. این در حالی 
است که گفته می شود در قرارداد مغانلو 

با سپاهان بند جدایی هم وجود ندارد.
از طرفی برای پرسپولیس هرگز این موضوع 

آسان نخواهد بود که آقای گل فصل گذشته لیگ 
برتر را از تیمی مثل سپاهان جذب کند ولی مدیران 
پرسپولیس عزم خود را جزم کرده اند تا این انتقال را 
به سرانجام برسانند. نکته مهم اینجاست که مهاجم 
سپاهان هم از چند هفته پیش به فکر ترک این تیم 
افتاده ولی هنوز مشخص نیست این اتفاق به سرانجام 
برسد یا خیر. او از لیگ های پرتغال، ترکیه و همچنین 
لیگ امارات پیشنهاد دارد و مدتی پیش به دوستانش 
گفته بود که دوست دارد دوباره به خارج از ایران 
برود ولی حالا پرسپولیس هم به تیم های خواهان 

مغانلو اضافه شده است.
یحیی برای فصل بعد خواهان قطع همکاری 
با پریرا شده و فسخ قرارداد این بازیکن هم 
دست یحیی را برای تقویت خط حمله بازتر 
خواهد کرد. پرسپولیس با وجود جذب 
زاهدی، حالا می خواهد یک گام مهم دیگر 
برای جذب مغانلو بردارد. شایعه شده مدیران 
این باشگاه با مغانلو تماس گرفته اند و حالا 
باید دید او چگونه می خواهد چالش 
با سپاهان را برای جدایی از این 
باشگاه به سرانجام برساند. حتی 
اگر حضور مغانلو در پرسپولیس 
هم منتفی شود، این بازیکن 
تمایل به جدایی از سپاهان 
و رفتن به یک تیم خارجی 
دارد. پرسپولیس اگر در 
جذب این بازیکن ناکام 
بماند، سراغ گزینه های 

خارجی خواهد رفت.

بهروز رسایلی|  در این 

پنجره تابستانی شاهد عطش و اشتیاق 

شدید تیم های بزرگ لیگ برتری برای جذب 

بازیکنان سابق پرسپولیس بوده ایم. طبیعی است که 

قهرمان غالب سال های گذشته فوتبال کشور، نیروی انسانی 

خوبی در اختیار داشته که بازیکنان مازاد یا خروجی اش با این 

استقبال وسیع از سوی رقبا مواجه شده اند. در این مطلب یک 

تیم منتخب از پرسپولیسی های سابق چیده ایم که حالا 

در تیم های دیگر لیگ بازی می کنند. همین ترکیب 

منتخب اگر به عنوان یک تیم مستقل در لیگ 

حاضر شود، قطعا مدعی قهرمانی 

خواهد بود!

حامد لک
دروازه بانی که با پرسپولیس قهرمان لیگ 
برتر شد و تا فینال لیگ قهرمانان آسیا پیش 
رفت، پس از یک فصل متزلزل از جمع 
سرخپوشان کوچ کرد و به مس رفسنجان 
پیوست. لک در مس نمایش های خوبی داشته 
است. قاب درخشان لک طی دوران حضورش در 
پرسپولیس، مهار پنالتی مایکون در بازی با النصر 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان بود.

شجاع خلیل زاده
همه می دانند که علاقه مند بود در بازگشت به ایران 
برای پرسپولیس بازی کند، اما نوع خروج او از جمع 
سرخپوشان پیش از فینال لیگ قهرمانان آسیا، جو بدی 
را علیه اش ساخت و آن بوسه معروف بر لوگوی الریان 
هم کار را تمام کرد. گزاف نیست اگر بگوییم شجاع از 

پرسپولیس طرد شد و نهایتا به تراکتور پیوست.

سعید آقایی
دفاع چپ پیشین پرسپولیس و البته سپاهان در 
زمره خریدهای این فصل تراکتور قرار گرفت؛ 
بازیکنی که عادت دارد به تیم های مختلف توهین 
کند، سر از همان تیم ها  در بیاورد و تا نیم فصل 

دنبال عذرخواهی و دلجویی باشد!

محمد خانزاده
مدافع میانی که به شکل عجیب طی 2جام جهانی 
در فهرست نهایی تیم ملی فوتبال ایران قرار گرفت، 
برای فصل جاری از لیگ بنگلادش دل کند و به ملوان 
پیوست. خانزاده در میانه های دهه۹0 سابقه بازی 
در پرسپولیس را داشت؛ دورانی که با خزان سرخ ها 

مقارن بود.

شهریار مغانلو
آقای گل فصل گذشته لیگ برتر هم سابقه بازی 
در پرسپولیس را دارد. شهریار نیم فصل دوم لیگ 
بیستم پرسپولیسی شد، اما ناتوانی باشگاه در دریافت 
رضایتنامه او از سانتاکلارا به دوران حضورش در این 
تیم پایان داد. در این شرایط چه کسی وسط آمد و 

رضایتنامه را گرفت؟ آفرین، سپاهان!

کمال کامیابی نیا
یکی از پرافتخارترین بازیکنان تاریخ پرسپولیس 
پس از ۷فصل بازی برای این تیم، جدا شد و رفت. 
شکل جدایی او از پرسپولیس کمی بحث برانگیز شد. 
خودش هم گلایه هایی داشت، هرچند آنها را در لفافه 
مطرح کرد تا روی خاطرات خوش قبلی سایه نیندازد. 
کمال برای فصل پیش رو هافبک دفاعی ذوب آهن 

خواهد بود.

سیامک نعمتی
بازیکن چند پسته پرسپولیس بعد از تحمل 

ماه ها نیمکت نشینی در جمع سرخپوشان، برخلاف 
میل باطنی جدا شد و به تراکتور پیوست. او تجربه 
بازی در پست هایی مثل دفاع راست، وینگر راست 
و البته پشت مهاجم را دارد که در ترکیب مدنظر ما، 

در همین پست آخر بازی می کند.

فرشاد احمدزاده
هافبک راست پیشین پرسپولیس، بعد از جدایی 
از این تیم پشت پنجره های بسته و حضور در لیگ 
عجیب لهستان، به نوعی از چشم هواداران افتاد. 
او در بازگشت به جمع قرمزها از سوی گابریل 
کالدرون کنار گذاشته شد و پس از آن به فولاد و 

سپاهان پیوست.

احسان پهلوان
هافبک چپ پیشین پرسپولیس هم یک دوره 
حضور پرفراز و نشیب در این تیم داشت و بعد راهی 
فولاد شد. در شرایطی که گفته می شد جواد نکونام 
علاقه مند است از این بازیکن در استقلال استفاده 

کند، او به شکل ناگهانی سر از سپاهان درآورد.

رامین رضاییان
یک مدافع راست 
کلاسیک، توانمند 

و ملی پوش. شاید اگر 
و  انضباطی  مشکلات 

رفتارهای سوءتفاهم زای رضاییان 
نبود، او هنوز در پرسپولیس بازی 

می کرد. این بازیکن اما بعد از چند مرتبه 
رفت و برگشت در اردوگاه سرخ ها، از ابتدای 

فصل بیست ودوم به سپاهان پیوست و این فصل 
هم برای همان تیم بازی خواهد کرد.

عیسی آل کثیر
در یکی از غیرمنتظره ترین انتقال های پنجره 
تابستانی امسال، سر از سپاهان درآورد. عیسی 
آل کثیر مهاجم زهرداری است که اغلب اوقات 
در پرسپولیس اسیر محرومیت و مصدومیت بود. 
در شرایطی که انتظار می رفت قرارداد او تمدید 
شود، گویا درخواست مالی بالای این بازیکن مانع 
از توافق نهایی شد. می دانید که اینطور مواقع کدام 
تیم وسط می آید و توقعات مالی را برآورده می کند!

پنجره 
رو به دروازه

دروازه بان ها در نقل وانتقالات تابستانی 
پرمشتری ترین کالا هستند


